
European Locksmith Federation 
Convention 2017

19.–21. května 2017
Praha

PROGRAM



Kaba keylink.
Se vším, co 
přinese zítřek, 
již počítáme.

Kaba keylink souhrn:
• revoluční metoda plánování 

mechanických uzamykacích 
systémů

• plánování založeno na organizaci 
firmy a přístupových zón

• nová přístupová oprávnění kdykoliv 
jen na základě vydání nového klíče

• změny bez nutné výměny 
cylindrických vložek 

• libovolná rozšíření uzamykacího 
systému

• trvalý bezpečnostní standard 
ve všech fázích rozšíření

• společné plánování pro různé 
objekty

• nejvyšší pružnost, jaká může 
být dosažena u mechanického 
uzamykacího systému

Pouze změna je konstantní. Zejména v dobách ve znamení proměn a růstu je třeba přijímat rozhodnutí orientovaná na 
budoucnost a jistotu investice. 

dormakaba vám nabízí dnes, abyste byli nejlépe připraveni na zítra - s využitím inovativního a vizionářského konceptu vašeho 
uzamykacího systému, který vám zaručí flexibilitu za každých okoloností a umožní vám provádět změny kdykoliv a v každé 
situaci. 

Navštivte náš seminář “dormakaba - keylink: cesta k pružnému mechanickému uzamykacímu systému” v pátek 19. května 2017 u 
příležitosti Konventu ELF 2017 v Praze.

ELF2017_Ad-Program_dormakaba_EN.indd   1 22.04.2017   11:41:22



European Locksmith Federation Convention 2017
19.–21. května 2017 | Praha 3

ÚVODNÍ SLOVO
Vážení kolegové a obchodní přátelé,

dovolte mi, abych Vás jménem organizačního výboru, co nejsrdečněji přivítal v Praze na European Locksmith Federation Convention 2017 
(ELF Convention 2017).

Hlavní témata ELF Convention 2017 jsou funkčnost, estetika a design, spojený se snadným a pohodlným ovládáním. Dále technické 
a technologické novinky účinného mechanického a elektronického zabezpečení budov pro zajištění ochrany osob a majetku.

Věřím, že Vaše účast na ELF Convention 2017 Vám do budoucna přinese obchodní zisk, neboť je skvělou příležitostí k navázání nových 
kontaktů. Zároveň si akce zachovává vysokou technickou úroveň a je doprovázena atraktivním společenským programem.

Chtěl bych Vás ujistit, že jsme učinili vše, co je v našich silách, abychom zajistili, že ELF Convention 2017 bude akcí jak poučnou, 
tak zároveň příjemnou. Věřím, že z návštěvy našeho veletrhu si budete odvážet jen nezapomenutelné zážitky, umocněné jedinečnou 
atmosférou našeho hlavního města.

Přeji Vám všem krásný pobyt v Praze a upřímně doufám, že ELF Convention 2017 se ukáže být přínosná a nezapomenutelná událost.

Ing. Petr Fráz
Cechmistr
Cech mechanických zámkových systémů (CMZS)



European Locksmith Federation Convention 2017
19.–21. května 2017 | Praha4

ORGANIZAČNÍ VÝBOR
Cech mechanických zámkových systémů (CMZS)

Ing. Petr Fráz
Cechmistr

Tomáš Pospíšil
2. zástupce cechmistra

Ing. Ivo Buk
Mistr zahraniční sekce

pod záštitou 
European Locksmith Federation

SEKRETARIÁT ELF CONVENTION 2017
GUARANT International
Na Pankráci 17
140 21 Praha 4
Tel.: (+420) 284 001 444
E-mail: elf2017@guarant.cz
Web: www.guarant.cz

REGISTRACE
Registrační přepážka se nachází v přízemí hotelu Vienna House 
Diplomat Prague.

Každý registrovaný účastník zde obdrží vlastní čipovou kartu, 
která bude sloužit jako vstupenka do prostoru výstavy.

Během registrace je možnost dokoupení výletů, které se konají 
v průběhu konventu.

Registrační přepážka bude otevřena v následujících časech
Pátek 19. května 2017 10:00–19:00
Sobota 20. května 2017 08:00–19:00
Neděle 21. května 2017 09:00–14:00

OBECNÉ INFORMACE
Místo konání konventu 
ELF Convention 2017 se koná v hotelu Vienna House Diplomat 
Prague, který se nachází v blízkosti historického centra. Je snadno 
dostupný veřejnou i vlastní dopravou. 

Vienna House Diplomat Prague 
Evropská 15, Praha 6 
Tel.: 296 559 111 
www.diplomathotel.cz 

Jazyk jednání
Semináře jsou vedeny zahraničními lektory, tlumočení je zajištěno.

Pojištění
Organizátoři ELF Convention 2017 nepřebírají odpovědnost 
za újmy, ztráty nebo škody vzniklé v důsledku nehod nebo jiných 
situací během konání konventu. 

Mobilní telefony
Prosím vypněte mobilní telefony během účasti na seminářích  
a konferenci.

Kouření
Kouření je zakázáno ve všech prostorách ELF Convention 2017.

PARTNEŘI ČIPOVÝCH KARET

www.phobos.cz

www.egline.eu

mailto:elf2017@guarant.cz
http://www.guarant.c
http://www.diplomathotel.cz


Access the future 
together 

Navštivte náš stánek na
ELF Convention 2017!

Nezmeškejte šanci objevit naše 
inovativní produkty, jako například 
nový FAB ENTR™.

Control your home with the 
Yale Smart Home app.

Secure, monitor and control your home with a range of smart security devices 
from Yale. Whether it’s a Smart Door Lock, a Smart Alarm, an IP Camera or 
a Digital Door Viewer, the range of Yale Smart Living products available puts 
you in control of your home security.

The Yale Smart Living range is available as standalone products, and as 
a connected with the Yale Smart Home app.

Looking forward to see you at ASSA ABLOY stand at 
ELF Convention 2017!

The global leader in door 
opening solutionswww.assaabloy.cz

BASIC VERSION = B/W VERSION

ELF2017 pozvanka smart living A4 CZ R1.indd   1 04.05.2017   13:17:39



European Locksmith Federation Convention 2017
19.–21. května 2017 | Praha6

PROGRAMOVÝ PŘEHLED

Belvedere + foyer Prague + foyer Europe Room (9. patro) Cracow I. + II. Budapest Paris Madrid Rome

Pátek 19. května 2017 Pátek 19. května 2017
08:00

Příprava Příprava

Vý
le

ty

08:00

09:00 Jednání Poradního sboru 
MV ČR pro situační 
prevenci kriminality

(09:00–11:00)

09:00

10:00

R
eg

is
tr

ac
e

10:00

11:00 11:00

12:00

Výstava
(12:00–17:00)

Výstava
(12:00–17:00)

Konference
(12:00–14:00)

Seminář – Auta 
(12:00–13:30)

Seminář – Trezory 
(12:00–13:30)

Seminář – HB Group 
(12:00–13:30)

12:00

13:00 13:00

14:00 14:00
Seminář – dormakaba 

(14:30–16:00)
Seminář – Byty 
(14:30–16:00)

Seminář – Trezor Test
(14:30–16:00)

Seminář – SGHK
(14:30–16:00)15:00 15:00

16:00 16:00
Seminář – Silca 

(16:30–18:00)
Seminář – Trezory 

(16:30–18:00)
Seminář – Auta 
(16:30–18:00)

Seminář – Přehled systémů 
(16:30–18:30)17:00 17:00

18:00 18:00 
19:00

–
21:00

Uvítací recepce (hotel Vienna House Diplomat Prague) Uvítací recepce (hotel Vienna House Diplomat Prague)
19:00

–
21:00

Sobota 20. května 2017 Sobota 20. května 2017
08:00

R
eg

is
tr

ac
e

Vý
le

ty

08:00

09:00

Výstava
(09:00–17:00)

Výstava
(09:00–17:00)

ELF Board Meeting
(09:00–12:30)

Seminář – Auta 
(09:00–10:30)

Seminář – Trezory
(09:00–10:30)

Seminář – HB Group
(09:00–10:30)

09:00

10:00

Dovednostní soutěže 
zámkařů

(10:00–16:00)

10:00

11:00 Seminář – Byty 
(11:00–12:30)

Seminář – Auta 
(11:00–12:30)

Seminář – Trezory
(11:00–12:30)

11:00

12:00 Seminář – Keyline
(12:00–13:30)

12:00
 

13:00 Seminář – Byty 
(13:00–14:30)

13:00

14:00 Seminář – Assa Abloy
(14:00–15:30)

14:00

15:00 15:00

16:00 16:00

17:00 17:00

18:00 18:00
19:00

–
00:00

Gala večeře (Kaiserštejnský palác) Gala večeře (Kaiserštejnský palác)
19:00

–
00:00

Neděle 21. května 2017 Neděle 21. května 2017
09:00

R
eg

is
tr

ac
e

Výstava
(09:00–14:00)

Výstava
(09:00–14:00)

  09:00

10:00

Vý
le

t

10:00

11:00 11:00

12:00 12:00

13:00 13:00

14:00 14:00



European Locksmith Federation Convention 2017
19.–21. května 2017 | Praha 7

PROGRAMOVÝ PŘEHLED

Belvedere + foyer Prague + foyer Europe Room (9. patro) Cracow I. + II. Budapest Paris Madrid Rome

Pátek 19. května 2017 Pátek 19. května 2017
08:00

Příprava Příprava

Vý
le

ty

08:00

09:00 Jednání Poradního sboru 
MV ČR pro situační 
prevenci kriminality

(09:00–11:00)

09:00

10:00

R
eg

is
tr

ac
e

10:00

11:00 11:00

12:00

Výstava
(12:00–17:00)

Výstava
(12:00–17:00)

Konference
(12:00–14:00)

Seminář – Auta 
(12:00–13:30)

Seminář – Trezory 
(12:00–13:30)

Seminář – HB Group 
(12:00–13:30)

12:00

13:00 13:00

14:00 14:00
Seminář – dormakaba 

(14:30–16:00)
Seminář – Byty 
(14:30–16:00)

Seminář – Trezor Test
(14:30–16:00)

Seminář – SGHK
(14:30–16:00)15:00 15:00

16:00 16:00
Seminář – Silca 

(16:30–18:00)
Seminář – Trezory 

(16:30–18:00)
Seminář – Auta 
(16:30–18:00)

Seminář – Přehled systémů 
(16:30–18:30)17:00 17:00

18:00 18:00 
19:00

–
21:00

Uvítací recepce (hotel Vienna House Diplomat Prague) Uvítací recepce (hotel Vienna House Diplomat Prague)
19:00

–
21:00

Sobota 20. května 2017 Sobota 20. května 2017
08:00

R
eg

is
tr

ac
e

Vý
le

ty

08:00

09:00

Výstava
(09:00–17:00)

Výstava
(09:00–17:00)

ELF Board Meeting
(09:00–12:30)

Seminář – Auta 
(09:00–10:30)

Seminář – Trezory
(09:00–10:30)

Seminář – HB Group
(09:00–10:30)

09:00

10:00

Dovednostní soutěže 
zámkařů

(10:00–16:00)

10:00

11:00 Seminář – Byty 
(11:00–12:30)

Seminář – Auta 
(11:00–12:30)

Seminář – Trezory
(11:00–12:30)

11:00

12:00 Seminář – Keyline
(12:00–13:30)

12:00
 

13:00 Seminář – Byty 
(13:00–14:30)

13:00

14:00 Seminář – Assa Abloy
(14:00–15:30)

14:00

15:00 15:00

16:00 16:00

17:00 17:00

18:00 18:00
19:00

–
00:00

Gala večeře (Kaiserštejnský palác) Gala večeře (Kaiserštejnský palác)
19:00

–
00:00

Neděle 21. května 2017 Neděle 21. května 2017
09:00

R
eg

is
tr

ac
e

Výstava
(09:00–14:00)

Výstava
(09:00–14:00)

  09:00

10:00

Vý
le

t

10:00

11:00 11:00

12:00 12:00

13:00 13:00

14:00 14:00



European Locksmith Federation Convention 2017
19.–21. května 2017 | Praha8

KONFERENCE ELF 2017

Datum:  pátek 19. května 2017
Čas:  12:00-14:00
Jednací sál: Cracow 

Program: Úvodní slovo 
 Ing. Petr Fráz, Cechmistr Cechu MZS ČR  
 Tomáš Pospíšil, Mistr Správní sekce Cechu MZS ČR  

1. Blok: Spolupráce MV ČR a Cechu MZS ČR v situační prevenci na školských zařízeních a projektech  
Bezpečná země, Bezpečná lokalita

Řečníci:  Mgr. David Chovanec, ředitel odboru bezpečnostní politiky a prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR
 JUDr. Tomáš Koníček, odbor bezpečností politiky a prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR

•	 Cíle projektů a aktivit situační prevence
•	 Poradní sbor pro situační prevenci kriminality ministra vnitra
•	 Projekty Bezpečná lokalita a Bezpečná země
•	 Spolupráce s ÚNMZ v oblasti technických norem, TNK 148
•	 Technická norma prevence kriminality na školách a školských zařízení – ochrana měkkých cílů CSN 73 4400 

Prevence kriminality – řízení bezpečnosti při plánování, realizaci a užívání škol a školských zařízení
•	 Společné aktivity MV a CMZS ČR
•	 Nově připravované společné výstupy v průběhu roku 2017–2020

2. Blok:  Mechanické zábranné prostředky v ČSN 73 4400
Řečník:  Ing. Petr Fráz, Cechmistr Cechu MZS ČR  

•	 Postupy aplikace normy ČSN 73 4400 na školách a školských zařízení
•	 Audit zhodnotí stav a navrhne řešení  
•	 Certifikované systémy SGHK a jejich zásady využití v praxi
•	 Mechanické zábranné prostředky pomáhají vytvářet bezpečnost na školách a školských zařízení
•	 Bezpečné únikové cesty 

3. Blok:  3D tisk v našem oboru technických služeb a mechanických zábranných systémů
Řečníci  Marc Weber Tobias – Specialista v oboru bezpečnosti
 Tobias Bluzmanis – Specialista v oboru bezpečnosti

•	 3D tisk a jeho parametry v systému bezpečnosti uzamykacích systémů
•	 Rizika a hrozby pro mechanické systémy a zabezpečení budov

 Diskuze

Obsah bloku: 
(30 min)

Obsah bloku: 
(30 min)

Obsah bloku: 
(30 min)



European Locksmith Federation Convention 2017
19.–21. května 2017 | Praha 9

SEMINÁŘE 
Datum: pátek 19. května 2017, 12:00–18:30
 sobota 20. května 2017, 09:00–15:30

Vstup pouze s platnou registrací.

PÁTEK 19. KVĚTNA 2017
Přehled seminářů
Čas Jednací sál Název Lektoři
12:00–13:30 Paris Nouzové otevírání aut Li Zhi Qin, James Chen
12:00–13:30 Madrid Nouzové otevírání trezorů Lars Jelonnek, Petr Wittner
12:00–13:30 Rome H&B Group – přístupové systémy objektů Luděk Vrzák
14:30–16:00 Cracow dormakaba – keylink: cesta k pružnému mechanickému 

systému generálního klíče
Peter Gissing, Peter Arbeiter

14:30–16:00 Paris Nouzové otevírání bytů Farid Jiwa, Faisal Jiwa
14:30–16:00 Madrid Trezor Test – požadavky, klasifikace a certifikace MZS, 

ukázky (mechanických zábranných systémů) 
Jan Koktan

14:30–16:00 Rome Systémy generálního klíče a ochrana dat Mark Weber Tobias, Tobias Bluzmanis
16:30–18:00 Cracow SILCA – technologie SILCA určená pro automobily, 

nejnovější inovace a produktová řešení
Fulvio Nespoli, Alejandro Fernandez

16:30–18:00 Paris Nouzové otevírání trezorů Lars Jelonnek, Petr Wittner
16:30–18:00 Madrid Nouzové otevírání aut Li Zhi Qin, James Chen
16:30–18:30 Rome Co vytváří vysokou bezpečnost u cylindrických vložek Peter Field

H&B Group – Přístupové systémy objektů
Čas:  12:00–13:30
Jednací sál:  Rome
Lektor: Luděk Vrzák

Program:
1. Úvod
•	 Mechatronické a elektronické systémy – co je to?
•	 Výhody elektronických a mechatronických systémů proti 

mechanickým systémům
•	 Varianty elektronických a mechatronických systémů z hlediska 

správy systému

2. Používaná média
•	 Historie
•	 Výhody a nevýhody
•	 Bezpečnost

3. Mechatronické systémy v nabídce H&B
•	 Burg Wachter
•	 CES

4. Elektronické systémy v nabídce H&B
•	 Řídící systémy
•	 Řízené systémy

5. Závěr – dotazy, diskuze

dormakaba – keylink: cesta k pružnému mechanickému systému generálního klíče
Čas:  14:30-16:00
Jednací sál:  Cracow
Lektoři:  Peter Gissing, Peter Arbeiter

Program:
Kaba keylink – cesta k pružnému uzamykacímu systému
Peter Gissing
Když je uzamykací systém plánován pomocí metody keylink, je nyní schopen pružných změn a rozšíření. V uzamykacích systémech, které 
byly dosud plánovány konvenčním způsobem, mohly být stěží prováděny změny, a pokud ano, tak s velkým úsilím. V uzamykacích systémech 
plánovaných metodou keylink již organizační změny v rámci systému nepředstavují žádný problém. A to vše velmi jednoduše a s nízkými 
náklady, cylindrické vložky již není třeba měnit.
 



European Locksmith Federation Convention 2017
19.–21. května 2017 | Praha10

Zajímavé partnerské řešení – druhý život vlastního klíče v rámci uzamykacího systému
Ztráta skupinového klíče v mechanickém systému již není problém. Nyní je na trhu jednoduché řešení, které umožňuje překódování 
dotčených mechanických cylindrických vložek s minimálním úsilím. Skupinový klíč je nahrazen, vlastní klíče zůstávají v oběhu. 
 
Kaba mechatronická vložka
Peter Arbeiter
Kombinovaná mechanická a elektronická vložka vytváří most nad propastí mezi elektronickým přístupovým systémem a světem 
mechaniky. Vložka vyhodnocuje oprávnění přístupu mechanické i elektronické části klíče. S čipem umístěným v klipu mohou Kaba klíče 
ovládat v rámci jediného systému mechanické i kombinované mechatronické vložky i čistě elektronické komponenty. Klíče mohou být 
rychle programovány a reprogramovány, ztracené klíče jsou elektronicky blokovány.
 
Kaba evolo smart
Peter Arbeiter
Moderní řešení elektronického přístupového systému pro ještě jednodušší správu přístupu. Není třeba žádného dodatečného hardware 
vybavení pro programování, změnu nebo rušení přístupových oprávnění na dveřích. Vše se provádí rychle a jednoduše pomocí vašeho 
smartphonu.

Trezor Test – požadavky, klasifikace a certifikace MZS, ukázky (mechanických zábranných systémů)
Čas:  14:30–16:00
Jednací sál:  Madrid
Lektor:  Jan Koktan

Program:
1. Úvod
•	 rozdíl mezi safety a security
•	 proč certifikovat
•	 přehled platných evropských norem

2. Certifikace dle předpisu NBÚ – uzamykací systémy typ 1 až 3
•	 přehled požadavku EN 1627 na výrobkové normy (EN 1906, 

EN 1303 a EN 12209)

3. zkoušení dle platných norem – v rychlosti
•	 EN 1906
•	 EN 12209
•	 EN 1303 – podrobněji

4. zkoušení dle EN 1627 až EN 1630
•	 co je EN 1627
•	 co je EN 1628
•	 co je EN 1629
•	 co je EN 1630

5. Zkoušení dle EN 1630 v aplikaci na EN 1627
•	 přehled zkušebních výrobků (skupina 1 až 4)
•	 požadavky a postupy zkoušení pro bezpečnostní třídy RC 1  

až RC 4

6. Závěr – dotazy, diskuze

SILCA – technologie SILCA určená pro automobily, nejnovější inovace a produktová řešení
Čas:  16:30–18:00
Jednací sál:  Cracow
Lektoři:  Fulvio Nespoli, Alejandro Fernandez



European Locksmith Federation Convention 2017
19.–21. května 2017 | Praha 11

SOBOTA 20. KVĚTNA 2017
Přehled seminářů
Čas Jednací sál Název Lektoři
09:00–10:30 Paris Nouzové otevírání aut Li Zhi Qin, James Chen
09:00–10:30 Madrid Nouzové otevírání trezorů Lars Jelonnek, Petr Wittner
09:00–10:30 Rome H&B Group – nouzové otevírání aut, dveří a oken Pavel Děd, Daniel Šimandl
11:00–12:30 Paris Nouzové otevírání bytů Farid Jiwa, Faisal Jiwa
11:00–12:30 Madrid Nouzové otevírání aut Li Zhi Qin, James Chen
11:00–12:30 Rome Nouzové otevírání trezorů Lars Jelonnek, Petr Wittner
12:00–13:30 Cracow Keyline – Happy Hour pro zámečníky. Příležitost pro 

sdílení znalostí a nápadů, mechanické a elektronické 
duplikátní klíče a transponder technologie. Otázky 
a přímé odpovědi.

13:00–14:30 Paris Nouzové otevírání bytů Petr Koktan
14:00–15:30 Cracow Assa Abloy – moderní technologie a jejich využití 

v kontrole přístupů do objektů
Ondrej Svarc, Pavel Michalek,  
Jan Pospichal, Jan Hrncir

H&B Group – Nouzové otevírání bytů, oken a automobilů
Čas:  09:00–10:30
Jednací sál:  Rome
Lektoři:  Daniel Šimandl, Pavel Děd

Program:
1. Úvod
•	 Destruktivní otevírání dveřních výplní
•	 Nedestruktivní otevírání dveřních výplní
•	 Nedestruktivní otevírání plastových oken
•	 Nedestruktivní otevírání automobilů

2. Používané nástroje dveře 
•	 Druhy planžet
•	 Plechy, dráty, spirály, 
•	 Vylamováky, vrtáky, frézy
•	 Trhací šrouby, zvonky 

3. Používané nástroje automobily
•	 LISHI pick
•	 Inner Groove
•	 Planžety

4. Používané nástroje okna
•	 Plechy
•	 Karty
•	 Klíny

5. Závěr – dotazy, diskuze

Keyline – Happy Hour pro zámečníky 
Čas:  12:00–13:30
Jednací sál:  Cracow

Program:
Keyline – Happy Hour pro zámečníky. Příležitost pro sdílení znalostí a nápadů, mechanické a elektronické duplikátní klíče a transponder 
technologie. Otázky a přímé odpovědi.

Assa Abloy – moderní technologie a jejich využití v kontrole přístupů do objektů
Čas:  14:00–15:30
Jednací sál:  Cracow

Program:
14:00–14:20 FAB+CLIQ – Mechatronické cylindrické vložky – rozdíl mezi mechanickým a mechatronický systémem 

generálního klíče, varianta E2 a E3, časová okna, reporty
 Ondrej Svarc, ASSA ABLOY Czech & Slovakia, Business Development Manager

14:20–14:40 Smartair – bezkontaktní přístupový systém – Stand alone, Offline, Update on card, výhody každého ASSA 
ABLOY řešení, reporty, comfort pro uživatele

 Pavel Michalek, ASSA ABLOY Czech & Slovakia, Product Manager Mechnical Products



European Locksmith Federation Convention 2017
19.–21. května 2017 | Praha12

14:40–15:00 ENTR Introduction – chytré zamykání jako součást chytré domácnosti
 Jan Pospichal, MUL-T-LOCK Czech & Slovakia, Managing Director

15:00–15:10 ENTR Integration – integrace do systému JABLOTRON, napojení na chytré domácnosti, domácí telefon, apod.
 Jan Hrncir, ASSA ABLOY Czech & Slovakia, Product Manager Elmech

15:10–15:20 Electromechanical /Motorized locks FAB – výhody pro koncové uživatele z pohledu zabezpečení a komfortu. 
Připojení na čtečku karet, paniková funkce.

 Jan Hrncir, ASSA ABLOY Czech & Slovakia, Product Manager Elmech

15:20–15:30 Traka 21 – klíčový deposit, systém pro správu klíčů, způsob používání, modelový zákazník
 Jan Hrncir, ASSA ABLOY Czech & Slovakia, Product Manager Elmech Products 

DOVEDNOSTNÍ SOUTĚŽE ZÁMKAŘŮ (LOCKPICKERS COMPETITION)

Datum:  sobota 20. května 2017
Čas: 10:00–16:00
Jednací sál: Budapest
Cena:  Vstup zdarma, není nutná předchozí registrace.

Asociace českých lockpickerů z.s. se jako spolek zabývá nedestruktivním překonáváním zámkových systémů a prezentuje tuto činnost 
výhradně jako sportovní aktivitu. Pro letošní ELF convent si připravila soutěž v otvírání cylindrických vložek a visacích zámků v časovém 
limitu. Pro vítěze jsou připraveny zajímavé ceny.

Program:
•	 Prezentace ACL (včetně výstavky planžet)
•	 Soutěž v otvírání cylindrických vložek (ve svěráku)
•	 Soutěž v otvírání visacích zámků 
•	 Soutěž v otvírání cylindrické vložky (ve dveřích)



European Locksmith Federation Convention 2017
19.–21. května 2017 | Praha 13

VÝSTAVA 
Datum: pátek 19. května 2017, 12:00–17:00  Vstup pouze s platnou registrací.
 sobota 20. května 2017, 09:00–17:00 
 neděle 21. května 2017, 09:00–14:00 

Seznam vystavovatelů

9

1

2

17

Belvedere

Belvedere foyer

11

123–4

5
6

7–8

13–14

27–28

31A

34 35 36

37–38

Prague

Prague foyer
Budapest

Vienna

39 41

44

47 48

40

46

45

30

29

24–2522–23

20
–
21

18
–
19

32 33

16

43

49

ELF
2018

50

31B

10A10

15

9

1

2

17

Belvedere

Belvedere foyer

11

123–4

5
6

7–8

13–14

27–28

31A

34 35 36

37–38

Prague

Prague foyer
Budapest

Vienna

39 41

44

47 48

40

46

45

30

29

24–2522–23

20
–
21

18
–
19

32 33

16

43

49

ELF
2018

50

31B

10A10

15

1 ANSAN ANAHTAR 
2 XHORSE
3–4 ISEO SERRATURE
5 VIRO
6 AFTEKIN
7–8 JMA
9 EDILOCK LTD.
10 LOCKSMITH
10A EG-LINE
11 DORMAKABA
12 IEA
13–14 EVVA
15 SILCA
16 SEVEN GÜVENLIK

17 KEYLINE S.P.A.
18–19 GOODWAY GROUP
20–21 H&B GROUP
22–23 TOKOZ
24–25 THIRARD SAS
27–28 MASTER LOCK
29 PHOBOS
30 MULTIKEY
31A ASSA ABLOY
31B MUL-T-LOCK
32 RAISE KEY CUTTER
33 ROSTEX
34 MOTTURA
35 MASTER LOCK

36 SUPERVAG
39 LUCKY LOKS
40 LAB
41 PORTIER
43 ADBAR ELECTRONIC KEY
44 THE LEGEND WEB
45 URBANALPS
46 SOS AUTOKEYS
47 SIMON TOUCH S.A.R.L
48 MODERN MIMARI
49 KESO
50 PREZENTACE CECHU 

MECHANICKÝCH ZÁMKOVÝCH 
SYSTÉMŮ



European Locksmith Federation Convention 2017
19.–21. května 2017 | Praha14

PLÁN MÍSTA KONÁNÍ
První patro



European Locksmith Federation Convention 2017
19.–21. května 2017 | Praha 15

SPOLEČENSKÉ AKCE
Uvítací recepce
Partner

Datum:  19. května 2017 
Čas:  19:00–21:00
Místo:  hotel Vienna House Diplomat Prague, 

restaurace Loreta / 1. patro 
Cena:  900 Kč na osobu (pro členy cechu CZMS 

zvýhodněná cena 700 Kč) 

Gala večeře 
Partner

Datum:  20. května 2017 
Čas:  19:00–24:00 
Místo:  Kaiserštejnský palác,  

Malostranské náměstí 23, Praha 1 
Cena:  2 500Kč na osobu (pro členy cechu CZMS 

zvýhodněná cena 2 100 Kč) 
Dress Code:  Semi-formal

Pro účastníky je zajištěna doprava z hotelu do Kaiserštejnského 
paláce a zpět.
Historická tramvaj odjíždí od hotelu Diplomat v 18:30.
Autobus zpět do hotelu Diplomat bude k dispozici od 22:30 do 24:00.

VÝLETY
ELF Convention 2017 nabízí také zajímavý doprovodný program. 
Nenechte si ujít příležitost poznat krásy Prahy nebo nejnavštěvo-
vanějšího hradu České republiky.

Přehled výletů: 
Velká okružní jízda Prahou (19. května, 10:00) 750Kč 
Velká okružní jízda Prahou (19. května, 14:00) 750Kč 
Velká okružní jízda Prahou (20. května, 09:00) 750Kč 
Velká okružní jízda Prahou (20. května, 13:00) 750Kč 
Karlštejn (20. května, 13:00) 890Kč 
Velká okružní jízda Prahou (21. května, 10:00) 750Kč

Členové cechu CZMS mají slevu 200 Kč na jeden výlet. Slevu lze 
uplatnit maximálně u dvou výletů. 

Místo setkání / odjezdu každého výletu: hotel Vienna House 
Diplomat Prague / Registrační přepážka.

Minimální počet osob na každý výlet: 10. 



European Locksmith Federation Convention 2017
19.–21. května 2017 | Praha16

POZNÁMKY



European Locksmith Federation Convention 2017
19.–21. května 2017 | Praha 17



 

 
 

 

NINJA VORTEX

884 DECRYPTOR
MINI

NINJA SIGMA PRO

CARATCAMILLO BIANCHI
READER

V sobotu, 20. května, od 12:00 do 13:30, si nenechte ujít výstavu produktů Keyline Class 
v místnosti Krakov: HAPPY HOUR  PRO ZÁMEČNÍKY NA VÝSTAVĚ ELF 2017!

Příležitost pro sdílení informací a nápadů souvisejících s mechanickou 
a elektronickou duplikací Keyline a s klonováním transpondérových klíčů pro vozidla. 

Povídání, nápoje a občerstvení s Keyline. 
Ptejte se a dostávejte přímé odpovědi.

Přijďte navštívit náš stánek č. 17 v místnosti Belvedere 
s výstavkou strojů Keyline pro obrábění, výstavkou samotných klíčů a technologie
transpondérů a také s výstavkou nových produktů Keyline.



European Locksmith Federation Convention 2017
19.–21. května 2017 | Praha 19

SPONZOŘI
Děkujeme sponzorům za jejich podporu.

Platinový sponzor

Zlatý sponzor

Stříbrný sponzor

Sponzor



Access the future 
together 

Navštivte náš stánek na
ELF Convention 2017!

Nezmeškejte šanci objevit naše 
inovativní produkty, jako například 
nový FAB ENTR™.

FAB ENTR™
Chytrý mechatronický dálkově 
ovládaný zámek. Řešení pro váš 
domov bez potřeby klíčů.

• Ideální pro dveře všech typů a velikostí
• Jednoduchá montáž bez nutnosti úprav dveří nebo zárubně
• Bezpečná, zašifrovaná bezdrátová komunikace Bluetooth
 • Nouzové otevírání mechanickým klíčem
•  Vytváření virtuálních klíčů pomocí ENTRTM aplikace přímo 
 z chytrého telefonu, tabletu

Objevte maximální bezpečí, kontrolu a komfort při zamykání vašeho domova. 
Těšíme se na vás na stánku ASSA ABLOY!

BASIC VERSION = B/W VERSION

The global leader in door 
opening solutionswww.assaabloy.cz

ELF2017 pozvanka A4 CZ R1.indd   1 25.04.2017   14:18:46


